令和 ５年 ３月

お客さま 各位

石巻信用金庫

でんさい「利用規定」・「業務規程」等の電子化のお知らせ

平素より石巻信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

当金庫は、このたび環境に配慮した取組みを推進するため、「石巻信用金庫 でんさ

いサービス利用規定」「株式会社全銀電子債権ネットワーク（でんさい）業務規程」「株

式会社全銀電子債権ネットワーク（でんさい）業務規程細則」の電子化を実施いたしま

す。

この電子化に伴い、でんさいのご利用申込時にお渡ししておりました規程類の配布を

下記のとおり終了とさせていただきます。

何卒、ご理解いただきますようお願いいたします。

記

１．電子化する規程類

 石巻信用金庫「でんさいサービス利用規定」

 株式会社全銀電子債権ネットワーク 「業務規程」

 株式会社全銀電子債権ネットワーク 「業務規程細則」

 ２．配布終了時期

   令和５年４月３日（月）申込分より

以  上